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- miksi ongelmia syntyy 
- mitä niiden estämiseksi voisi tehdä 
- joitakin tavallisia ongelmia ja mitä niille voi tehdä 
- kasvattajien vastuu 
- hiukan stressistä ja sairauksista 
 
Luento järjestetään, jos paikalle saadaan vähintään 15 jäsentä. 
 
Paikalla buffetti ( vapaaehtoinen maksu) ja alueen myyntitavarat. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 26.1.2006 mennessä 
 
jasensihteeri@etelandogit.net / 050-5333096 
 
 
 
Luennoitsijana koiraterapeutti  Gisela Böckelman-Teeri: 
  
Ensimmäisen koiran sain 1971. Se oli Westie, jota rakastin yli kaiken. Tietysti tästä syystä 
terrierit ovat lähellä sydäntäni ja jotkut sanovat että muistutan terrieriä (meillä on kuulemma 
samanlaiset luonteet, räjähdämme hetkessä!). Terrierin jälkeen seurasi labradorinnoutaja, 
jonka hankin asuessani ruotsissa. "Kotiin" tulessani hankimme sitten mieheni kanssa 
pyreneittenkoiran. Halusimme toisen koiran labbiksen lisäksi ja sattumien kautta siitä tuli 
pyreneittenkoira. Rotuun olin tutustunut aikaisemmin kun olin yhden kesän Amerikassa 
vaihto-oppilaana ja tästä se minun "koiraurani" sitten alkoikin.  
 
Tällä hetkellä talossamme asustaa meidän, mieheni ja minun lisäksi yksi pyreneittenkoira 
sekä tietysti westie ja volpino italiano. Vähän aikaa sitten meille sanottiin että ei näytä 
rodulla olevan merkitystä kunhan se on valkoinen. No, tämän on kyllä pelkkä sattuma, vaikka 
hauska sellainen. Labbis oli musta sekä talossa on myös asustanut musta 
pyreneittenpaimenkoira, joten kaikki koirani eivät suinkaan ole olleet valkoisia! 
Elämäni on vuodesta 1992 lähtien ollut pelkkää koiraa. Ensin toimin Kirkkonummen 
Kennelkerhossa Toko-ohjaajana. Tämän jälkeen olen enimmäkseni toiminut omalla 
asuinpaikkakunnallani kouluttajana sekä myös Espoossa jossa toimin Pet Lifen 
ongelmakoirakouluttajana. Pidän kursseja ja luentoja ympäri Suomea ja välillä vähän 
Ruotsissakin. 
 
Kursseja olen käynyt lukemattoman määrän sekä suomessa että ruotsissa. Olen todennut että 
itse asiassa en osaa mitään koska aina oppii uutta ja saa uusia näkökulmia asioihin. Aina 
kannattaa toista ihmistä kuunnella mutta ei välttämättä olla samaa mieltäkuin hän. Itse en 
hirveästä harrasta tottelevaisuutta koirieni kanssa. Tarkoitan sillä että en kilpaile koirieni 
kanssa tokossa. Se ei vaan kiehdo minua mitenkään. Tottakai koirillani on perustottelevaisuus 
hallussa ja se on mielestäni äärimmäisen tärkeätä että jokaisella koiralla on toimiva 
perustottelevaisuus on se sitten pieni tai suuri. 
 

 


